
RUA EPITÁCIO PESSOA, 480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA- SP 

CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

1 

 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE 

PERFIL 

 

Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2023 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.8. RESOLVE: 

 

Convocar os seguintes candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 

 

DATA: 21 de maio de 2024, às 09h (TERÇA-FEIRA) 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

NOME  FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

LETÍCIA PEREIRA DIAS MARTINS FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL 21/05/2024 09h 

NEUSA DA COSTA  ASSISTENTE SOCIAL 21/05/2024 09h 

JOVINA BEZERRA 3 ASSISTENTE SOCIAL 21/05/2024 09h 

ROSA ADÉLIA DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL 21/05/2024 09h 

 

 

DATA: 21 de maio de 2024, às 10h (TERÇA-FEIRA) 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

NOME  FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

LUCIANO JOSÉ DA SILVA CARVALHO EDUCADOR FISICO 21/05/2024 10h 

GISELE FERNANDES CONSTANTE TAVECHIO EDUCADOR FISICO 21/05/2024 10h 

RAQUEL ELIZAMA DA SILVA  EDUCADOR FISICO 21/05/2024 10h 

ADRIELLE CRISTINA FERREIRA DOS REIS EDUCADOR FISICO 21/05/2024 10h 

 

 

DATA: 22 de maio de 2024, às 14h (QUARTA-FEIRA) 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ANDREA LEITE MALDONADO MERLO AUX ENF 40 22/05/2024 14H 

TAMIRES NAIARA DE SOUSA SANCHES AUX ENF 40 22/05/2024 14H 

ANA BEATRIZ COELHO DIAS AUX ENF 40 22/05/2024 14H 

VANESSA TAPARO GOMES PAIVA AUX ENF 40 22/05/2024 14H 

VIVIANE PAULINE PINAS PEREIRA AUX ENF 41 22/05/2024 14H 

CAMILA MARTINS MASSAROTTO AUX ENF 42 22/05/2024 14H 

mailto:mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br


RUA EPITÁCIO PESSOA, 480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA- SP 

CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

2 

 

 

 

DATA: 24 de maio de 2024, às 14h (SEXTA-FEIRA) 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

MARLI OLIVEIRA DE ALCÂNTARA FARMACÊUTICO 24/05/2024 14h 

BRUNO AUGUSTO DOS REIS SILVA FARMACÊUTICO 24/05/2024 14h 

ISABELA QUEIROZ BONATTO FARMACÊUTICO 24/05/2024 14h 

KARINE LORRAYNE DA GUARDA DOS SANTOS FARMACÊUTICO 24/05/2024 14h 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 16 de maio de 2024. 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

